
 
 

 

 
Møtedato: 16.08.2022 
Møtested: Teams 
 
 

Brukerutvalgssak 45-C/22: Nye Helgelandssykehuset, Behov for lokaler i 
poliklinikk i psykisk helsevern og TSB 
 

Formål: 
Vedta planforutsetninger for poliklinikk i psykisk helsevern og TSB i konseptfasens steg 2 
 
Vedtaksforslag: 

1. Behandlingskontor der konsultasjonen gjennomføres på samme rom som terapeuten 
disponerer som kontorarbeidsplass anbefales lagt til grunn som planforutsetning for 
poliklinikkene i Sandnessjøen, Mo i Rana og Mosjøen.  

 
Bakgrunn for saken: 
Prosjekterende i prosjektet «Nye Helgelandssykehuset» trenger føringer for klinikkrelaterte 
funksjoner i poliklinikker i bygg for psykisk helsevern og TSB. 
 
Vurdering: 
PHR klinikkens vurdering av de to ulike hovedkonseptene er at behandlingskontorer er sterkt 
å foretrekke. 
 
Ulempene med denne måten å organisere tjenesten på synes få, og er enkle å håndtere. 
Dette gjelder i særlig grad personlige effekter i kontorene som må begrenses til et minimum. 
Trafikk av andre i samme korridor vil være der i større eller mindre grad uavhengig av 
konsept. Fordelene med å ha behandlerkontorer der alt arbeid den enkelte behandler gjør er 
flere. Behandler har ulike hjelpemidler som denne benytter under konsultasjonene. Disse må 
medbringes til konsultasjonsrom i annen modell. I behandlerkontor vil pasienten komme til 
samme rom hver gang. Pasienten vil oppleve forutsigbarhet og trygghet ved slik organisering  
En slipper, den menge vil kunne oppleve som forstyrrende byråkrati, booking av rom ved 
konsultasjoner. Selv om det ikke er mange konsultasjoner per dag per behandler, vil en 
kunne oppleve at det kan oppstå kollisjon i forhold til bruk av/ønske om spesifikke 
behandlingsrom. Denne problemstillingen oppstår særlig når en annen aktivitet der flere 
behandlere deltar sammen, gjør at de tilgjengelige tidspunktene for å gjennomføre 
konsultasjoner vil være sammenfallende. 
 
 
 
Sandnessjøen, 15.3.2022 
 
 
 



 
Hanne M. Frøyshov 
Konst. Adm. dir 
 
 
 
Vedlegg: 

1. Notat Kvaliteter i poliklinikk-lokaler, Sykehusbygg 
2. Vurderingsgrunnlag. Rune Holm klinikksjef klinikk for psykisk helse og rus 

 
 
 


